编号：_____________

房屋租赁合同书

甲  方：

乙  方：

签订日期：      年      月      日

甲方（提供方）：
统一社会信用代码：
地址：
联系电话：

乙方（使用方）：
统一社会信用代码：
地址：
联系电话：

根据《经济合同法》及其租赁合同的有关规定，为明确甲、乙双方的权利义务关系，等制定本合同，以供遵守。

1、 甲方同意将坐落于 XXX租给乙方作为办公场所使用。
租金为每月XXX元，按季度支付。

2、 甲方将上述房间交付给乙方使用后,水电费等均由乙方自行承担。

三、租赁期限自     年     月    日至    年    月   日。

四、合同期间，乙方保证爱惜好套房内的一切屋子结构及其装修饰物，不任意破坏，造成破坏的愿意修复原状并费用由乙方自付。

[bookmark: _GoBack]五、乙方承认在交付使用所租房间时，房间完好无损。租赁期满也必须完整无损交付给甲方。租赁结束时，乙方如需续租，须提前    个月与甲方协商，租赁期满时，乙方应及时退出家具、用品等，如未及时退出，则由甲方任意处理，乙方无异议。

六、租赁期间、安全问题由乙方完全自负并遵守楼纪楼规，不得影响邻里办公或在本租房内进行从事违法违纪或危害社会公德之事。

七、乙方不得擅自将房屋的全部或部分出借、转租、顶让或以其他变相方法交由他人使用。

8、 本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。从签订之日起生效。

甲 方（盖章）：                     乙 方（盖章）：
法定代表人或授权人：              法定代表人或授权人：
签订时间：   年   月  日         签订时间：   年   月  日

第 3 页 共 3 页